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Välkommen, Ida!
Ida Hallström Åsman är ny kyrkoherde i Huddinge pastorat. Hon 
 mottogs söndagen den 27 september i en gudstjänst i Huddinge 
kyrka, men började sitt arbete redan i mitten av augusti.

ida Hallström Åsman kommer till 
oss från Karlstads stift, där hon var 
enhetschef för församlings utveckling 
och även  biskopens  kaplan. Senast 
hon arbetade i  Stockholm så var 
hon kyrkoherde i Ljusterö-Kulla 
församling och  Österåkers pastorat. 
Hon är ursprung ligen från Västerås 
och har arbetat i Svenska kyrkan i 
tio år. Innan dess arbetade hon som 
socionom.

söndagen den 27 september togs 
Ida Hallström Åsman emot som 

Huddinge pastorats nya kyrkoherde 
av biskop Andreas Holmberg. Vi är 
väldigt glada att ha Ida hos oss – och 
samtidigt som vi hälsar henne varmt 
välkommen vill Ida rikta ett extra 
varmt välkomnande till alla er som 
besöker pastoratets kyrkor:

”välkomna till huddinge pastorat 
och våra fina kyrkor! Jag är stolt över 
att vara er kyrkoherde – det är ni 
församlingsbor och medlemmar som 
gör det möjligt för oss att verka och 
finnas här för alla människor.”
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Mikaelsbladet ges ut av Sankt Mikaels församling fyra gånger per år. 
Mikaelsbladet skickas till prenumeranter (se kupong på näst sista sidan) och 
finns även att hämta i församlingens kyrkor samt som pdf på vår hemsida:  
www.svenskakyrkan.se/huddinge

Upplaga: 600 ex.

Nästa Mikaelsblad kommer ut i januari 2021.

Redaktör: Martin Vind Zettersten

Foto omslag: Vladimir Fedotov, www.unsplash.com

kontakta oss
segeltorps kyrka, Kapellvägen 9, Segeltorp

vårby gårds kyrka, Vårby allé 5, Vårby

postadress: Sankt Mikaels församling, Vårby allé 5, 143 40 Vårby

församlingsexpedition, telefon: 08-588 698 62

e-post: sanktmikael.forsamling@svenskakyrkan.se

hemsida: www.svenskakyrkan.se/huddinge

församlingsrådets ordförande: Benny Upphagen

e-post: benny.upphagen@telia.com

bokning: (dop, vigsel & lokaler) växel: 08-588 697 00

epost: bokning.huddinge@svenskakyrkan.se

Kontaktuppgifter till anställda medarbetare hittar du på sid 10.
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Ja, det ser bakvänt ut det där, men egentligen borde vi säga  
i  omvänd ordning – gott nytt år först och god jul sedan – för  
i  kyrkan firar vi nämligen ett nytt kyrkoår den första advent. 
Sedan är en tid av väntan och förberedelser fram till barnets 
ankomst där fram i slutet av december. 

Det är en vacker och stämningsfull tid vi går in i, advent och jul, 
med sång och ljus i våra hem liksom i våra kyrkor. Året 2020 är 
det kanske extra viktigt att få tända de där ljusen och lyssna till 
de traditionella tonerna. Någonting får vara som vanligt trots att 
ingenting är som vanligt. Här i församlingsbladet hoppades vi nu 
kunna bjuda in till Vårby gårds kyrka och Segeltorps kyrka och 
ge information om våra gudstjänster och verksamheter. Men i 
skrivande stund är, som ni alla vet, läget för Sverige sådant att 
vi måste vara försiktiga och inte mötas många på samma plats. 
Vi kan inte bjuda in till fysiska adventsgudstjänster men vi kan 
önska, hoppas och tro om framtiden.  Som vi alla i Sverige gör, 
som världens folk gör. Kring allt vi gör finns ordet Hopp.  
I den tid vi nu går in i påminns vi ständigt om hoppet genom 
stjärnorna som lyser i fönstren och ljusstakarna som tänds. 
Många pyntar träd och buskar på tomterna eller så får balkong-
räcket lysa upp utanför fönstret. Vi har alla våra sätt att få fram 
 julens glada budskap och väntans tid till ankomsten av Jesusbarnet.

Jag minns när jag var i New york hos släkt och bodde i en lägen-
het i Brooklyn. Det var precis innan jul och i USA sätter många 

väckt av jesus

 Gott nytt år 
och god jul!
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en ära i att bräcka grannarna med det mest lysande  spektakulära, 
ett års elförbrukning på en månad? Oh yes! Jag kan säga att  grannen 
mittemot där jag bodde bräckte alla i området,  lamporna och  ljusen 
hen hade i sin lägenhet lyste upp halva  Brooklyn. I blinkande blått och 
rött och grönt – med ett härligt  intervall på några minuter – snurrade 
och  blinkade det i alla fönstren, i kransar, stjärnor och långa lianer av 
 lysande diodslingor. Det mest fascinerande var hur  allt detta lös som i 
en formation fram till crescendot som var ett  sprakande namn, JESUS. 
Tvärs över järnvägsspåret in i rummet där jag sov, utan rullgardin eller 
 persienner, gick det inte att undgå  att vakna då och då under  natten 
av det blixtrande JESUS. Det var ganska oskönt att bli väckt på det där 
viset och jag var nog en aning vresigare än  normalt på grund av sömn-
bristen, men efter ett par dagar vande jag mig lite och trivdes rätt bra 
med att vakna till och påminnas om varför jag ens var i New York hos 
 familjen. Nämligen för att fira honom, Guds egen son, Gud själv.

Här hemma i Sverige är det kanske inte lika många som pyntar med 
blixtrande ljus och sprakande ovationer till Gud, det sker oftast i mer 
modest skala men likväl är det lågmälda en stark och vacker påmin-
nelse till oss alla. I adventsljusstaken tänder vi de fyra ljusen, krubban 
byggs upp och ställs fram, sångerna övas och predikningar skrivs. De 
gudstjänster som ska spelas in och sändas på våra sociala medier och 
på vår hemsida blir kanske ännu viktigare i den tid som är nu, där får 
vi alla samlas och mötas utan oro. Oavsett corona är Jesus barnet på 
väg, julen kommer. Så adventsstjärnan hängs upp och får lysa  vägen 
och i  skenet från den får vi påminnas om att när mörkret känns 
 kompakt och otryggt står hoppet fast. Första advent rider konungen in 
i Jerusalem och folkets Hosianna, som är ett rop på hjälp och  betyder 
”rädda oss”, känns oändligt nära. Vi får ropa med, i glädjen över 
 konungens ankomst, i förtvivlan över det vi mist, i hopp om räddning 
och i jubel över ljusets seger.   

Välkommen till Sankt Mikaels församling och för oss alla:
Gott nytt år & en varmt välsignad jul!

Anna Geijer Lindgren 
präst i Sankt Mikaels församling
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Aktuell information om gudstjänster och andra 
aktiviteter  hittar du på våra  affischtavlor, i vår 
annons i tidningen Mitt i Huddinge, i appen 
Kyrkguiden samt i  kalendariet på vår webbplats: 

www.svenskakyrkan.se/huddinge/kalender

fira gudstjänst med oss i sociala medier!

Facebook:
Sankt Mikaels församling  
Youtube:
Sankt Mikaels församling

FIRA GUDSTJÄNST 
MED OSS DIGITALT!
Med anledning av regeringens restriktioner 
är nästan all verksamhet i Sankt Mikaels 
församling pausad till och med 22 december.
Alla fysiska samlingar, både gruppaktiviteter inomhus och utomhus, tar 
paus. Detta gäller även gudstjänster och andakter. Vi kommer i stället att 
fira gudstjänst varje söndag digitalt. En filmad gudstjänst från pastoratet 
läggs ut varje söndag på hemsidan, Facebook och Youtube. Våra kyrkorum 
är också öppna följande tider för enskild andakt, bön och ljuständning:

Vårby Gårds kyrka måndag–fredag kl 9–15 och söndag kl 10–13. 
Segeltorps kyrka måndag–fredag kl 9–15 (avvikelser kan förekomma).

Våra präster och diakoner finns på plats och diakonimottagningen i Vårby 
Gårds kyrka är öppen på måndagar kl 13–15.

Det är ännu oklart vad som händer efter den 22 december. Håll utkik på:   
www.svenskakyrkan.se/huddinge.

Foto: Deborah Rossouw
 / Ikon 

BRYT EN
TRADITION

Tillsammans kan vi stoppa tvångsäktenskap, könsstympning och andra övergrepp.
Vi lever alla under samma himmel. Var med i kampen för alla fl ickors rätt till ett värdigt liv.

DET ÄR HÖG TID ATT BRYTA SKADLIGA TRADITIONER.

svenskakyrkan.se/act

SWISHA DIN GÅVA TILL 900 1223
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personal i sankt mikaels församling
svenska kyrkan i huddinges växel  08-588 697 00

barnlokaler – öppen förskola i segeltorp  08-588 698 90
finskspråkig verksamhet    08-588 698 24
sjukhuskyrkan                                                     08-588 698 45
       08-588 698 46
       08-588 698 47
häktespräst      08-588 698 23
fängelsepräst      08-588 699 03
jourhavande präst                                           112 
(text)       08-508 940 17 
(tal)       08-508 940 18

präster 
Hanna Törling, församlingsherde    08-588 698 55 
Anna Geijer Lindgren, präst    08-588 698 80 
Beatrice Nyberg, präst      08-588 698 81 
Theresa Strömberg, präst    08-588 698 59 
diakoner 
Christina Markgren, diakon    08-588 698 57 
Micke Sandin, diakon     08-588 698 56 
pedagoger 
Daniella Andersson, pedagog    08-588 698 67 
Sara Grip, pedagog     08-588 698 66 
Malin Hector Mbaekwe, pedagog    08-588 698 60 
Sara Lindqvist, förskollärare    08-588 698 92 
Therese Wäppling, pedagog    08-588 698 68 
musiker 
Peter Nätterlund, kyrkomusiker    08-588 698 58 
Lisa Rünell, kyrkomusiker    08-588 698 83 
vaktmästare/husmödrar 
Jennie Iggfors, husmor och vaktmästare   08-588 698 70  
Toros Katmerian, vaktmästare    08-588 698 86 
Hanna Simak, vaktmästare    08-588 698 65 
Cilla Strömberg, husmor och vaktmästare   08-588 698 96 
administration & kommunikation 
Ronny Gilderskär, församlingsadministratör  08-588 698 62 
Martin Vind Zettersten, kommunikatör   08-588 698 34

Sankt Mikaels församling

Svarspost
150 012 804
141 20 Stockholm

Du behöver 
inte använda 
frimärke. Vi
står för porto.
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svara på den fråga som är aktuell för dig.
fyll i talongen, klipp ut, tejpa ihop och posta!

Jag vill ha församlingens program hemskickat (fyra gånger per 
år) eller sänt via e-post till: 

Jag vill bli medlem i Svenska kyrkan

Jag vill bli uppringd för att få veta mer om

Namn

Adress

Postadress

Telefon

E-post

Jag vill engagera mig ideellt i församlingen till exempel med


